（様式１）
文書番号
令和　　　年　　月　　日

交流研究員受入れ申請書

国立研究開発法人土木研究所
寒地土木研究所長　　　　殿

申　請　機　関　名
代表者役職名及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　　　　　　　　所

国立研究開発法人土木研究所寒地土木研究所交流研究員受入れ規程（令和４年４月１日土研寒企第５７号）の第４条第２項の規定に基づき、交流研究員の受入れを下記のとおり申請します。

記
　　 （ふりがな）
１．研究員氏名

２．住　　　所

[bookmark: _GoBack]３．経　　　歴　　　別紙のとおり

４，受入れを希望する期間　　　令和　年　月　日（○）～令和　年　月　日（○）

５．希望する研究等の内容（研究チーム・研究課題名等）

６．希望するその理由

７．費用の負担　　国立研究開発法人土木研究所寒地土木研究所交流研究員受入れ規程
第８条に基づき、当方で負担します。

８．その他　　　　　事務担当者の所属、役職、氏名及び連絡先（TEL、E-mail）